

Tiedekunta-Fakultet-Faculty Valtiotieteellinen tiedekunta		Laitos-Institution-Department Käytännöllisen filosofian laitos
Tekijä-Författare-Author Timgren, Henrikki		
Työn nimi-Arbetets titel-Title Basic Rights, Global Justice : A Modest Defence of Contemporary Cosmopolitanism		
Oppiaine-Läroämne-Subject Käytännöllinen filosofia		
Työn laji-Arbetets art-Level Pro gradu	Aika-Datum-Month and year 2005-04-04	Sivumäärä-Sidantal-Number of pages 92 s.
<p>Tiivistelmä-Referat-Abstract</p> <p>Tässä pro gradu -työssä tarkastellaan globaalia distributiivista oikeudenmukaisuutta puolustavia teorioita. Näitä niin sanottuja kosmopolitaneistisia teorioita vertaillaan kriittisesti teorioihin, jotka kannattavat tulonjakoa kansallisella tai valtiollisella tasolla. Kaikkein tarkimmin kosmopolitanismia vertaillaan niin sanottuun liberaaliin nationalismiin.</p> <p>Tässä työssä kosmopolitanistiset teorit on jaettu kahteen ryhmään: "naiiveihin" ja "kypsiin". Työn pääväite on, että naiivit teorit, joihin luetaan kuuluviksi globaalit sopimusteorit sekä utilitarismi, ovat moraalisesti liian vaativia, eivätkä kiinnitä tarpeeksi huomiota kulttuuriseen pluralismiin ja ihmisten paikallisiin siteisiin.</p> <p>Sen sijaan kypsät teorit, joita edustavat Thomas Poggen ja Henry Shuen kehittämät ihmisoikeusperustaiset teorit, välttävät nämä ongelmat ja osoittavat, että oikeudenmukaisemman tulonjaon vaatimien ylikansallisella tasolla on filosofisesti perusteltua.</p> <p>Työssä kuitenkin korostetaan, että kypsien teorioiden täytyy ainakin aluksi tyytyä ihmisten perustoimeentulon oikeuttamiseen ja turvaamiseen. Lisäksi työssä arvostellaan kosmopolitanististen teorioiden haluttomuutta tarjota konkreettisia suuntaviivoja oikeudenmukaisemman kansainvälisen yhteisön rakentamiseksi.</p>		
<p>Avainsanat-Nyckelord-Keywords</p> <p>distributiivinen oikeudenmukaisuus</p> <p>kosmopolitanismi</p> <p>ihmisoikeudet</p> <p>tulonjako</p>		
<p>Säilytyspaikka-Förvaringsställe-Where deposited</p> <p>Philosophica-kirjasto, Siltavuorenpenger 20 A, 3. kerros, Puh. 09-191 29247</p>		
Muita tietoja-Övriga uppgifter-Additional information		